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Description courte

Marque : SLV BY DECLIC

Fabricant : SLV BY DECLIC

Référence :DEI229702

SLV 229702 BRICK 18 LED, APPLIQU

Description

Code fournisseur : 19362
Reférence commerciale : 229702
Fournisseur : SLV
Nom produit : BRICK LED DOWNUNDER gris 3000K
Marque : SLV
Gamme : BRICK DOWNUNDER
EAN : 4024163102957

Caractéristiques :

BRICK DOWNUNDER
encastré mural extérieur
gris
LED
1
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4W
3000K
IP54

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix 0.000000

Ean13 4024163102957

Marque SLV BY DECLIC

Fournisseur SLV BY DECLIC

Unité produit pièce

Code Auschitzky 3622331

Images du produit
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